
OBSAH

ČÁST 1 - PŘED CESTOU 11

1 Proč vyrazit na cesty? 13
2 Cestování není drahé 23
3 Překonáváme strach 29
4 Jak získat dostatek prostředků na cesty? 45
5 Letenky 65
6 Co zařídit před odjezdem 117
7 Jak a co si na cesty zabalit? 137
8 Přístup к financím 153

ČÁST 2 - NA CESTĚ 179

9 Jak ušetřit na cestách 181
10 Cestovatelské desatero 239
11 Jazyky a proč seje učit? 245
12 Luxusní zážitky i pro běžné lidi 261
13 Digitální nomádství 277
14 Dobrovolničení-výměna práce za bydlení a jídlo 315
15 Jak si na cestách přivydělat? 325

OBSAH I 5



ČÁST 3 - PO CESTĚ 333

16 ]al< využít zážitky z cest? 335
Závěrem bychom chtěli říct něco hlubokého: CESTUJTE 367 
Jak na cestu kolem světa za 20 až 30 tisíc 371
Práce na zaoceánské lodi 395
Rodina Tatranských 405
Silvia Púchovská 415
12denní road trip napříč australským outbackem 425
Poděkování 443
Kam dál? 445
O autorech 447
Naplánuj si vlastní cestu 449
Mapa vzpomínek - Procestuj svět! 453
Místo pro tvé poznámky 455

6 I TRAVEL BIBLE


